

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านนาหอม หมู่ที่ 11
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท (-สองแสนบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - งานวางท่อระบบประปาไม่น้อยกว่า 1,030 เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 200,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ พร.4
 - 6.2 แบบ พร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นางสาวพัฒน์นรี ผลาเลิศ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - 7.2 นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุดม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 นายบุญญพัฒน์ กาเมือง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

- ประเภท ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
- เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาทม หมู่ที่ 11 ตำบลนาทม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี
- ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานงานอาคาร	151,699.00	1.3056	198,058.21	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.00	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,058.21	
	คิดราคาตามงบประมาณ	สองแสนบาทถ้วน		200,000.00	

ประมาณราคา
 (นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ
 (นางสาวพัฒนันรี ผลาเลิศ)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

..... กรรมการ
 (นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุคม)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

..... กรรมการ
 (นายบุญญพัฒน์ กาเมือง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

รายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง


ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านนาหอม หมู่ที่ 11

บ้านนาหอม หมู่ที่ 11 ตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

นายปัญญาพัฒน์ กาฬส่อง 17 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงระบบประปา		รวม		110,499.00		41,200.00	151,699.00	
1	งานวางท่อระบบประปาไม่น้อยกว่า 1,030 เมตร								
	- ท่อ PVC ขนาด 2" (13.5)	258.00	พ่อน	380.00	98,040.00	-	-	98,040.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 1/2"	4.00	พ่อน	53.00	212.00	-	-	212.00	
	- ฝาปิด ขนาด 1/2"	28.00	อื่น	5.00	140.00	-	-	140.00	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2"	257.00	อื่น	34.00	8,738.00	-	-	8,738.00	
	- ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3" ลิต 2"	1.00	อื่น	104.00	104.00	-	-	104.00	
	- สานทาง PVC ขนาด 2" ลิต 1/2"	28.00	อื่น	82.00	2,296.00	-	-	2,296.00	
	- สานทาง PVC ขนาด 2"	3.00	อื่น	73.00	219.00	-	-	219.00	
	- กาว PVC	10.00	กระเบื้อง	60.00	600.00	-	-	600.00	
	- ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2"	3.00	อื่น	50.00	150.00	-	-	150.00	
	- ค่าแรงวางท่อประปา	1,030.00	เมตร	-	-	40	41,200.00	41,200.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง 1				110,499.00		41,200.00	151,699.00	

ประมาณราคา


 (นายปัญญาพัฒน์ กาฬส่อง)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านนาท่อม หมู่ที่ 11

สถานที่ บ้านนาท่อม หมู่ที่ 11 ต.นาท่อม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างทำการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านนาท่อม หมู่ที่ 11 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม กำหนด 11 งบประมาณ 200,000 บาท ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายปัญญาพัฒน์ กาเมือง)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย